（条例第２５条関係）

模様替え
増 築 承認申請書( )

年 月 日

岬 町 長 様

入居者氏名
電 話 番 号

下記のとおり 模様替え
増 築 をしたいので承認されるよう申請します。( )

なお、町の指示があるとき、又は退去するときは、直ちに私の費用で原形に復することを
誓約します。

記

１ 模様替え・増築の内容

２ 模様替え、増築の位置、規模、構造等
（工事業者等へ依頼する場合は、見積、図面、カタログ等を添付のこと。）

３ 予定工事期間 承認通知日から 年 月 日まで

４ 理由

（注１）模様替え・増築承認申請に係る誓約書を添付すること。
（注２）施工前の写真を添付すること。

住 宅 名
町営 住宅 号

部 屋 番 号

（模様替え・増築承認申請関係）

模様替え
増 築 承認申請に係る誓約書( )

年 月 日

岬 町 長 様

入居者氏名
電 話 番 号

年 月 日承認申請の 模様替え
増 築 にあたり、下記事項及び貴町に( )

対する迷惑をかけないことを誓約します。

記

１ 模様替え・増築に要する費用は、私が負担します。

２ 必ず承認のとおり施行し、完成のときは、岬町町営住宅担当課に通知し、立会検査等
の指示に従います。

３ 誓約に違反したときは、いかなる処置をうけても異存ありません。

４ 住宅の建て替え等、町において必要あるとき、又は住宅明渡しに際しては私の負担に
おいて直ちに原形に復するとともに、この模様替え・増築に関する一切の権利を放棄
します。

５ 本申請に必要な個人情報を閲覧されることに同意します。

住 宅 名
町営 住宅 号

部 屋 番 号